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 #GminaOzimekWysyłaOddechDlaKamila!!! https://youtu.be/Bh-byMH03Dw

#GminaOzimekWysyłaOddechDlaKamila!!! Jest to Challenge, który ma na celu zebrać docelową
ilość pieniędzy (ok.100 tysięcy złotych) na leczenie dla Kamila Jośko. Kamil w wyniku
Mukowiscydozy (choroby genetycznej) ma ogromne kłopoty z oddychaniem gdyż choroba niszczy mu
płuca i wciąż postępuje co może zakończyć się tragicznie. Chellenge w powyższym filmie
zapoczątkował Burmistrz Gminy i Miasta Ozimek Mirosław Wieszołek. Osoby nominowane mają 48h
na wykonanie zadania a baloniki będą dostępne dla wszystkich biorących udział w akcji w biurze
podawczym w budynku Gminy i Miasta w Ozimku. Chellenge będzie promowała piosenka z
wideoklipem, który pojawi się na kanale Youtube ObekMorwin.

Piosenka nosi tytuł "Kawał drogi by odetchnąć”, stworzyli ją lokalny raper ObekMorwin oraz
zaprzyjaźniona z nim wokalistka z Ozimka Maria Spólna. Serdecznie zapraszamy do zabawy oraz do
zasilania konta Kamila!!!

Do udziału w zbiórce chcielibyśmy zachęcić nie tylko osoby nominowane ale wszystkich
mieszkańców Gminy i Miasta Ozimek. Kwoty wpłat są dowolne gdyż każda pomoc się liczy i przybliża
Kamila do uzbierania potrzebnej sumy pieniędzy.

W imieniu Kamila serdecznie pozdrawiamy oraz życzymy udanej zabawy i wszystkiego dobrego!!!
Także Gmino Ozimek do dzieła, pokażmy wszystkim, że nie zostawimy naszego mieszkańca na
pastwę okrutnego losu!!!
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MATIO Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę

ul. Celna 6, 30-507 Kraków

 

Wpłaty złotówkowe

Alior Bank S.A. 55 2490 0005 0000 4530 7261 9403

Z dopiskiem w tytule wpłaty Dla Kamila Jośko

 

Konto walutowe / Foreign currency account / Währungskonto
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SWIFT CODE: PPABPLPK

Wpłaty walutowe: PL 79 1600 1013 0002 0011 6035 0030

Z dopiskiem w tytule wpłaty Dla Kamila Kośko

 

 

Nominowani:

Elżbieta Bieniecka, Konrad Górniaszek, Wiesław Podboraczyński, Krzysztof Zubeil

 

 

Muzyka: Trzy 50 x TEKNIK

FB:       https://www.facebook.com/trzy50/

https://www.facebook.com/basstardprod

 

INSTA: https://instagram.com/three.50?igshid=f6q0azf5x046

https://www.facebook.com/basstardprod

 

Realizacja video i udźwiękowienie : Michał Katolik
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